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Crosslauf Lauf 01 - 1 km, Kinder M7 09.11.2024 / 10:00
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 296 Hebig Paul 2017 TH SV Creaton
Großengottern

6:31

2 915 Becher Oskar 2017 GS Gotha-Siebleben 6:33 + 0:02

3 220 Hesse Fritz 2018 RSC Waltershausen-
Gotha

6:38 + 0:07

4 159 Rupprecht Johan 2017 TH LG Ohra Energie 6:41 + 0:10

5 152 Lakusta Häußer Roan
Leif

2017 TH LG Ohra Energie 6:47 + 0:16

6 858 Lips Lasse 2017 GS GutsMuths
Waltershausen

6:52 + 0:21

7 860 Bause Tim 2017 GS GutsMuths
Waltershausen

6:57 + 0:26

8 320 Vorwieger Vincent 2017 TH SV Empor Bad
Langensalza

6:57 + 0:26

9 897 Hoyer Ben 2017 GS Wandersleben 6:57 + 0:26

10 911 Krieg Noah 2017 GS Gotha-Siebleben 7:08 + 0:37

11 837 Anschütz Maurice 2017 GS C. E. Meinung Ohrdruf 7:18 + 0:47

12 811 Baumbach Til 2017 GS F. Buschmann
Friedrichroda

7:20 + 0:49

13 231 Rettig Paul 2017 TH Saalfelder LV 7:22 + 0:51

14 882 Kluge Ron Ian 2017 GS Am Rennsteig
Tambach-Dietharz

7:32 + 1:01

15 872 Reinhardt Konrad 2017 GS Am Rennsteig
Tambach-Dietharz

7:41 + 1:10

16 859 Gron Rafal 2017 GS GutsMuths
Waltershausen

7:48 + 1:17

17 839 Sangavong Carlos 2017 GS C. E. Meinung Ohrdruf 7:55 + 1:24

18 838 Renz Felix 2017 GS C. E. Meinung Ohrdruf 8:02 + 1:31

19 840 Hein Yannick Henry 2017 GS C. E. Meinung Ohrdruf 8:03 + 1:32

20 402 Horn Lukas 2017 Luisenthaler SV 8:05 + 1:34

21 891 Eckert Anton 2018 GS Wandersleben 8:06 + 1:35

22 844 Sarghie Matthew 2018 GS C. E. Meinung Ohrdruf 8:32 + 2:01

23 812 Scheffel Wilhelm 2017 GS F. Buschmann
Friedrichroda

8:43 + 2:12

24 890 Strick Ben 2018 GS Wandersleben 8:51 + 2:20

25 892 Zeugner Ludwig 2018 GS Wandersleben 9:01 + 2:30

26 863 Mallon Elias 2017 GS GutsMuths
Waltershausen

9:19 + 2:48

27 831 Stein Liam 2017 GS C. E. Meinung Ohrdruf 9:36 + 3:05

28 861 Bober Nikodem 2017 GS GutsMuths
Waltershausen

10:13 + 3:42

29 862 Schack Niclas 2017 GS GutsMuths
Waltershausen

11:12 + 4:41

Crosslauf Lauf 02 - 1 km, Kinder W7 09.11.2024 / 10:20
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 233 Wagner Lexa 2017 TH Saalfelder LV 6:36

2 314 Schütz Anni 2017 TH SV Empor Bad
Langensalza

6:46 + 0:10

3 935 Tiepold Martha 2017 GS Dr. Louis Mayer
Georgenthal

6:51 + 0:15

4 934 Löchner Elea 2017 GS Dr. Louis Mayer
Georgenthal

7:12 + 0:36

5 841 Dreißig Nella 2017 GS C. E. Meinung Ohrdruf 7:18 + 0:42

6 884 Stötzer Paula 2018 GS Am Rennsteig
Tambach-Dietharz

7:37 + 1:01

7 385 Mund Sophia 2017 WSV Oberhof 05 7:40 + 1:04

8 254 Wolf Elies 2017 TH Schmalkalder LV 7:44 + 1:08
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Crosslauf Lauf 02 - 1 km, Kinder W7 - Fortsetzung 09.11.2024 / 10:20
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

9 893 Reichardt Lara 2017 GS Wandersleben 7:46 + 1:10

10 803 Kühmel Emma 2017 GS F. Buschmann
Friedrichroda

7:48 + 1:12

11 801 Stoll Carlotta 2018 GS F. Buschmann
Friedrichroda

7:49 + 1:13

12 888 Färber Lotta Elisa 2017 GS Am Rennsteig
Tambach-Dietharz

7:59 + 1:23

13 941 Stötzer Leni 2017 GS Dr. Louis Mayer
Georgenthal

8:02 + 1:26

14 384 Weigel Thea 2017 TH WSSV Suhl 1990 8:12 + 1:36

15 851 Wassner Luisa Charlotte 2017 GS GutsMuths
Waltershausen

8:15 + 1:39

16 885 Ben Amor Roumeysse 2017 GS Am Rennsteig
Tambach-Dietharz

8:16 + 1:40

17 91 Gippner Anna 2017 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

8:17 + 1:41

18 174 Horn Emma 2017 TH LSV 1971 Ilmenau 8:22 + 1:46

19 381 Paasch Lea 2017 TH WSSV Suhl 1990 8:24 + 1:48

20 852 Simmen Ruth 2017 GS GutsMuths
Waltershausen

8:35 + 1:59

21 842 Korinek Liri 2018 GS C. E. Meinung Ohrdruf 8:42 + 2:06

22 914 Müller Ella 2018 GS Gotha-Siebleben 8:47 + 2:11

23 894 Pabst Paula 2018 GS Wandersleben 8:54 + 2:18

24 849 Fischer Ilvy 2018 GS GutsMuths
Waltershausen

8:55 + 2:19

25 901 Möller Berta 2017 GS Wandersleben 8:55 + 2:19

26 845 Arnold Maylin 2018 GS C. E. Meinung Ohrdruf 9:03 + 2:27

27 931 Uschmann Hanna 2017 GS Dr. Louis Mayer
Georgenthal

9:06 + 2:30

Crosslauf Lauf 03 - 1 km, Kinder M8 09.11.2024 / 10:40
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 378 Brückner Jesse 2016 TH WSSV Suhl 1990 5:52

2 395 Heinemann Timo 2016 TH LV Altstadt 98
Nordhausen

6:05 + 0:13

3 871 Hesse Karl 2016 GS Am Rennsteig
Tambach-Dietharz

6:05 + 0:13

4 79 Hopf Adrian 2016 TH FSV 1950 Gotha 6:11 + 0:19

5 183 Laske Friedrich 2016 TH LSV 1971 Ilmenau 6:12 + 0:20

6 269 Nepp Carl 2016 TH SSV Erfurt Nord 6:23 + 0:31

7 400 Hügel Teo 2016 Luisenthaler SV 6:30 + 0:38

8 377 Brückner Jackson 2016 TH WSSV Suhl 1990 6:49 + 0:57

9 210 Böttner Mathies 2016 TH Ohrdrufer LV 6:50 + 0:58

10 311 Limani Nuh 2016 TH SV Empor Bad
Langensalza

6:52 + 1:00

11 938 Brand Maximilian 2016 GS Dr. Louis Mayer
Georgenthal

7:00 + 1:08

12 918 Bernau Charlie 2016 GS Gotha-Siebleben 7:06 + 1:14

13 813 Karenauskas Gustas 2016 GS F. Buschmann
Friedrichroda

7:13 + 1:21

14 27 Gottschall Wilhelm Kurt 2016 TH Eisenacher LV 7:19 + 1:27

15 216 Kraft Anton 2016 TH Ohrdrufer LV 7:26 + 1:34

16 105 Werner Ole 2016 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

7:29 + 1:37

17 830 Stecher Mattis 2016 GS C. E. Meinung Ohrdruf 7:39 + 1:47

18 93 Grobe Milan 2016 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

7:56 + 2:04

19 829 Fröbel Emil 2016 GS C. E. Meinung Ohrdruf 7:58 + 2:06
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Crosslauf Lauf 03 - 1 km, Kinder M8 - Fortsetzung 09.11.2024 / 10:40
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

20 814 Scharff Ole 2016 GS F. Buschmann
Friedrichroda

8:05 + 2:13

21 912 Hammouda Youseff 2017 GS Gotha-Siebleben 8:08 + 2:16

Crosslauf Lauf 04 - 1 km, Kinder W8 09.11.2024 / 11:00
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 360 Sobolewski Maria 2016 TH SWV Goldlauter-
Heidersbach

6:18

2 87 Brocke Antonia 2016 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

6:31 + 0:13

3 89 Ernst Anna 2016 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

6:32 + 0:14

4 165 Topf Mia 2016 TH LG Ohra Energie 6:48 + 0:30

5 164 Topf Lea 2016 TH LG Ohra Energie 6:50 + 0:32

6 887 Post Isabella 2016 GS Am Rennsteig
Tambach-Dietharz

7:00 + 0:42

7 921 Labitzke Lotte 2016 GS Gotha-Siebleben 7:02 + 0:44

8 179 Just Nora 2016 TH LSV 1971 Ilmenau 7:03 + 0:45

9 104 Seiring Amalia 2016 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

7:05 + 0:47

10 88 Eckert Levke 2016 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

7:12 + 0:54

11 855 Mahr Johanna 2016 GS GutsMuths
Waltershausen

7:13 + 0:55

12 834 Hanschke Zoey 2016 GS C. E. Meinung Ohrdruf 7:14 + 0:56

13 145 Fischer Efi Luise 2016 TH LG Ohra Energie 7:19 + 1:01

14 392 Liem Helena 2016 TH ZSG Grün-Weiß
Waltershausen

7:22 + 1:04

15 157 Rothmeier Ronja Emilia 2016 TH LG Ohra Energie 7:25 + 1:07

16 832 Nawrath Annika 2016 GS C. E. Meinung Ohrdruf 7:27 + 1:09

17 932 Marvan Elenor 2016 GS Dr. Louis Mayer
Georgenthal

7:28 + 1:10

18 804 Klein Liz 2016 GS F. Buschmann
Friedrichroda

7:30 + 1:12

19 853 Sofinska Oliwia 2016 GS GutsMuths
Waltershausen

7:45 + 1:27

20 835 Posselt Rosalie 2016 GS C. E. Meinung Ohrdruf 8:01 + 1:43

21 900 Reum Lysanne 2016 GS Wandersleben 8:10 + 1:52

22 833 Laudage Enni 2016 GS C. E. Meinung Ohrdruf 8:41 + 2:23

Crosslauf Lauf 05 - 1 km, Kinder M9 09.11.2024 / 11:20
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 32 Börsch Frederik 2015 TH Erfurter LAC 5:49

2 933 Löchner Liam 2015 GS Dr. Louis Mayer
Georgenthal

5:51 + 0:02

3 307 Himpel Franz 2015 TH SV Empor Bad
Langensalza

5:52 + 0:03

4 268 Müller Noah 2015 TH SSV Erfurt Nord 5:56 + 0:07

5 917 Storz Arne 2015 GS Gotha-Siebleben 6:05 + 0:16

6 81 Skrowny Anton 2015 TH FSV 1950 Gotha 6:06 + 0:17

7 61 Rigo Josef 2015 TH Erfurter LAC 6:07 + 0:18

8 54 Lettau Alfred 2015 TH Erfurter LAC 6:08 + 0:19

9 98 Kieselbach Jakob 2015 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

6:08 + 0:19

10 282 Montag Milo 2015 TH SV 1899 Mühlhausen 6:11 + 0:22

11 223 Dietzel Luca 2015 TH Saalfelder LV 6:13 + 0:24

12 280 Lex Paul 2015 TH SV 1899 Mühlhausen 6:16 + 0:27
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Crosslauf Lauf 05 - 1 km, Kinder M9 - Fortsetzung 09.11.2024 / 11:20
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

13 936 Rathgeber Max 2015 GS Dr. Louis Mayer
Georgenthal

6:19 + 0:30

14 815 Dietel Lennox 2015 GS F. Buschmann
Friedrichroda

6:22 + 0:33

15 908 Berkner Ole 2015 GS Wandersleben 6:22 + 0:33

16 910 Schettler Heinrich 2015 GS Wandersleben 6:23 + 0:34

17 919 Schlegel Lenny 2015 GS Gotha-Siebleben 6:24 + 0:35

18 95 Hansberg Kari 2015 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

6:25 + 0:36

19 868 Marx Hannes 2015 GS GutsMuths
Waltershausen

6:38 + 0:49

20 248 Möcker Till 2015 TH Schmalkalder LV 6:43 + 0:54

21 70 Simm Anton 2015 TH Erfurter LAC 6:43 + 0:54

22 869 Müller Luca 2015 GS GutsMuths
Waltershausen

7:05 + 1:16

23 846 Arnold Dwayne 2015 GS C. E. Meinung Ohrdruf 7:12 + 1:23

24 928 Steiner Pedro 2015 GS Dr. Louis Mayer
Georgenthal

7:13 + 1:24

25 943 Reichenbach Ole 2015 GS Dr. Louis Mayer
Georgenthal

7:27 + 1:38

26 883 Cherescu Richard 2015 GS Am Rennsteig
Tambach-Dietharz

7:35 + 1:46

27 822 Frank Leonardo Davin 2015 GS C. E. Meinung Ohrdruf 7:37 + 1:48

28 866 Kessel Linus-Ole 2015 GS GutsMuths
Waltershausen

7:37 + 1:48

29 823 Amling Finn 2015 GS C. E. Meinung Ohrdruf 7:44 + 1:55

30 865 Mallon Ben 2015 GS GutsMuths
Waltershausen

7:57 + 2:08

31 867 Marx Maurice 2015 GS GutsMuths
Waltershausen

8:02 + 2:13

Crosslauf Lauf 06 - 1 km, Kinder W9 09.11.2024 / 11:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 274 Friedrich Martha 2015 TH SV 1899 Mühlhausen 5:53

2 181 Knappe Emilia 2015 TH LSV 1971 Ilmenau 5:58 + 0:05

3 46 Hering Hedi Charlotte 2015 TH Erfurter LAC 6:00 + 0:07

4 318 Topf Merle 2015 TH SV Empor Bad
Langensalza

6:07 + 0:14

5 806 Lenzer Pia 2015 GS F. Buschmann
Friedrichroda

6:16 + 0:23

6 316 Shokoya Matilda 2015 TH SV Empor Bad
Langensalza

6:27 + 0:34

7 895 Steinert Romy 2015 GS Wandersleben 6:29 + 0:36

8 826 Oelsner Merle 2015 GS C. E. Meinung Ohrdruf 6:31 + 0:38

9 283 Schweitzer Klara 2015 TH SV 1899 Mühlhausen 6:35 + 0:42

10 881 Ortlepp Lucia 2015 GS Am Rennsteig
Tambach-Dietharz

6:36 + 0:43

11 880 Rudolph Emilia 2015 GS Am Rennsteig
Tambach-Dietharz

6:45 + 0:52

12 155 Recknagel Elena 2015 TH LG Ohra Energie 6:47 + 0:54

13 100 Oswald Annabell 2015 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

6:53 + 1:00

14 923 Hofmann Charlotte 2015 GS Gotha-Siebleben 6:55 + 1:02

15 828 Claus Miriam 2015 GS C. E. Meinung Ohrdruf 7:04 + 1:11

16 827 Petsch Lotta 2015 GS C. E. Meinung Ohrdruf 7:09 + 1:16

17 847 Simon Antonia 2015 GS C. E. Meinung Ohrdruf 7:09 + 1:16

18 922 Hunoldt Lilli 2015 GS Gotha-Siebleben 7:11 + 1:18

19 824 Strobach Lykka Maja 2015 GS C. E. Meinung Ohrdruf 7:15 + 1:22
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Crosslauf Lauf 06 - 1 km, Kinder W9 - Fortsetzung 09.11.2024 / 11:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

20 176 Illing Enna Frederike 2015 TH LSV 1971 Ilmenau 7:16 + 1:23

21 857 Ihde Leonore 2015 GS GutsMuths
Waltershausen

7:19 + 1:26

22 909 Schack Enni 2015 GS Wandersleben 7:20 + 1:27

23 875 Tyss Charlotte 2015 GS Am Rennsteig
Tambach-Dietharz

7:20 + 1:27

24 252 Sauer Pauline 2015 TH Schmalkalder LV 7:20 + 1:27

25 905 Zebisch Ciara 2015 GS Wandersleben 7:25 + 1:32

26 925 Lengefeld Frieda 2015 GS Dr. Louis Mayer
Georgenthal

7:28 + 1:35

27 255 Wolf Lilou 2015 TH Schmalkalder LV 7:31 + 1:38

28 807 Meister Charlotte 2015 GS F. Buschmann
Friedrichroda

7:37 + 1:44

29 856 Pandrock Mona 2015 GS GutsMuths
Waltershausen

8:09 + 2:16

30 907 Komischke Ella 2015 GS Wandersleben 8:15 + 2:22

31 825 Reinhardt Maya 2015 GS C. E. Meinung Ohrdruf 8:29 + 2:36

32 848 Lenke Amy-Colleen 2015 GS C. E. Meinung Ohrdruf 14:00 + 8:07

Crosslauf Lauf 07 - 1 km, M11, M10 09.11.2024 / 12:00
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 12 Schumann Oskar 2013 TH 1. TSV Bad Salzungen
1990

4:59

2 295 Hebig Hannes 2013 TH SV Creaton
Großengottern

5:11 + 0:12

3 313 Schmied Ruben 2014 TH SV Empor Bad
Langensalza

5:13 + 0:14

4 170 Wolff Moritz 2013 TH LG Ohra Energie 5:20 + 0:21

5 324 Hadlich Benno 2013 TH SV Hermsdorf 5:23 + 0:24

6 22 Schilling Arjen 2013 TH ASV Erfurt 5:31 + 0:32

7 55 Lettau Oskar 2013 TH Erfurter LAC 5:35 + 0:36

8 69 Schwarz Sören 2013 TH Erfurter LAC 5:36 + 0:37

9 50 Kreft Charlie 2013 TH Erfurter LAC 5:40 + 0:41

10 133 Hübenbecker Marvin 2014 TH LG Erfurt e.V. 5:41 + 0:42

11 94 Gützold Flynn 2014 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

5:42 + 0:43

12 219 Tiepold Jonas 2013 TH Ohrdrufer LV 5:44 + 0:45

13 389 Hoodt Wilhelm 2014 TH ZSG Grün-Weiß
Waltershausen

5:44 + 0:45

14 401 Kliem Jacob 2014 Luisenthaler SV 5:48 + 0:49

15 393 Liem Karl 2014 TH ZSG Grün-Weiß
Waltershausen

5:50 + 0:51

16 102 Reichardt Lennart 2013 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

5:52 + 0:53

17 48 Höppner Johann 2014 TH Erfurter LAC 5:53 + 0:54

18 167 Wahl Björn 2014 TH LG Ohra Energie 5:54 + 0:55

19 90 Ernst Henry 2013 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

5:55 + 0:56

21 72 Thiemar Flynn 2013 TH Erfurter LAC 5:56 + 0:57

22 173 Fabig Maarten 2013 TH LSV 1971 Ilmenau 5:56 + 0:57

23 71 Tantoh Josias 2013 TH Erfurter LAC 5:56 + 0:57

24 357 Schönfeld Moritz 2014 TH SWV Goldlauter-
Heidersbach

5:57 + 0:58

25 302 Degenhardt Jonas 2013 TH SV Einheit 1875 Worbis 5:57 + 0:58

26 53 Kunze Karlsson 2014 TH Erfurter LAC 5:58 + 0:59

27 118 Kaufmann Jan 2014 TH LAC Rudolstadt 6:01 + 1:02

27 144 Fischer Ede Fridolin 2014 TH LG Ohra Energie 5:58 + 0:59
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Crosslauf Lauf 07 - 1 km, M11, M10 - Fortsetzung 09.11.2024 / 12:00
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

28 325 Hadlich Karl 2013 TH SV Hermsdorf 6:02 + 1:03

29 151 Lakusta Häußer Bo
Hadubrand

2014 TH LG Ohra Energie 6:07 + 1:08

30 346 Schwalm Noah 2013 TH SV Sömmerda 6:10 + 1:11

31 206 Puth Lucas 2013 TH LV Gera 6:19 + 1:20

32 315 Schütz Wilhelm 2014 TH SV Empor Bad
Langensalza

6:23 + 1:24

33 275 Grekun Anton 2014 TH SV 1899 Mühlhausen 6:29 + 1:30

34 28 Schröder Moritz 2014 TH Eisenacher LV 6:57 + 1:58

aW 889 Möller Tom 2014 GS Wandersleben 5:46 + 0:47

aW 819 Muncke Willi 2014 GS C. E. Meinung Ohrdruf 6:03 + 1:04

aW 940 Storch Arthur 2014 GS Dr. Louis Mayer
Georgenthal

6:24 + 1:25

aW 878 Usbeck Jason 2014 GS Am Rennsteig
Tambach-Dietharz

6:57 + 1:58

aW 876 Linguaru J.-Alberto 2013 GS Am Rennsteig
Tambach-Dietharz

8:48 + 3:49

Mannschaftswertung Crosslauf Lauf 07 - 1 km (M11, M10)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 Erfurter LAC 1 16:51
Lettau Oskar (2013) 5:35 - Schwarz Sören (2013) 5:36 - Kreft Charlie (2013) 5:40

2 LG Ohra Energie 1 17:12 + 0:21
Wolff Moritz (2013) 5:20 - Wahl Björn (2014) 5:54 - Fischer Ede Fridolin (2014) 5:58

3 Gothaer Leichtathletik Centrum 1 17:29 + 0:38
Gützold Flynn (2014) 5:42 - Reichardt Lennart (2013) 5:52 - Ernst Henry (2013) 5:55

4 Erfurter LAC 2 17:45 + 0:54
Höppner Johann (2014) 5:53 - Thiemar Flynn (2013) 5:56 - Tantoh Josias (2013) 5:56

Crosslauf Lauf 07 - 1 km, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 12:00
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 12 Schumann Oskar 2013 TH 1. TSV Bad Salzungen
1990

4:59

2 295 Hebig Hannes 2013 TH SV Creaton
Großengottern

5:11 + 0:12

3 170 Wolff Moritz 2013 TH LG Ohra Energie 5:20 + 0:21

4 324 Hadlich Benno 2013 TH SV Hermsdorf 5:23 + 0:24

5 22 Schilling Arjen 2013 TH ASV Erfurt 5:31 + 0:32

6 55 Lettau Oskar 2013 TH Erfurter LAC 5:35 + 0:36

7 69 Schwarz Sören 2013 TH Erfurter LAC 5:36 + 0:37

8 50 Kreft Charlie 2013 TH Erfurter LAC 5:40 + 0:41

9 219 Tiepold Jonas 2013 TH Ohrdrufer LV 5:44 + 0:45

10 102 Reichardt Lennart 2013 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

5:52 + 0:53

11 90 Ernst Henry 2013 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

5:55 + 0:56

12 72 Thiemar Flynn 2013 TH Erfurter LAC 5:56 + 0:57

13 173 Fabig Maarten 2013 TH LSV 1971 Ilmenau 5:56 + 0:57

14 71 Tantoh Josias 2013 TH Erfurter LAC 5:56 + 0:57

15 302 Degenhardt Jonas 2013 TH SV Einheit 1875 Worbis 5:57 + 0:58

16 325 Hadlich Karl 2013 TH SV Hermsdorf 6:02 + 1:03

17 346 Schwalm Noah 2013 TH SV Sömmerda 6:10 + 1:11

18 206 Puth Lucas 2013 TH LV Gera 6:19 + 1:20

aW 876 Linguaru J.-Alberto 2013 GS Am Rennsteig
Tambach-Dietharz

8:48 + 3:49
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Crosslauf Lauf 07 - 1 km, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 12:00
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 313 Schmied Ruben 2014 TH SV Empor Bad
Langensalza

5:13

2 133 Hübenbecker Marvin 2014 TH LG Erfurt e.V. 5:41 + 0:28

3 94 Gützold Flynn 2014 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

5:42 + 0:29

4 389 Hoodt Wilhelm 2014 TH ZSG Grün-Weiß
Waltershausen

5:44 + 0:31

5 401 Kliem Jacob 2014 Luisenthaler SV 5:48 + 0:35

6 393 Liem Karl 2014 TH ZSG Grün-Weiß
Waltershausen

5:50 + 0:37

7 48 Höppner Johann 2014 TH Erfurter LAC 5:53 + 0:40

8 167 Wahl Björn 2014 TH LG Ohra Energie 5:54 + 0:41

9 357 Schönfeld Moritz 2014 TH SWV Goldlauter-
Heidersbach

5:57 + 0:44

10 53 Kunze Karlsson 2014 TH Erfurter LAC 5:58 + 0:45

11 118 Kaufmann Jan 2014 TH LAC Rudolstadt 6:01 + 0:48

11 144 Fischer Ede Fridolin 2014 TH LG Ohra Energie 5:58 + 0:45

13 151 Lakusta Häußer Bo
Hadubrand

2014 TH LG Ohra Energie 6:07 + 0:54

14 315 Schütz Wilhelm 2014 TH SV Empor Bad
Langensalza

6:23 + 1:10

15 275 Grekun Anton 2014 TH SV 1899 Mühlhausen 6:29 + 1:16

16 28 Schröder Moritz 2014 TH Eisenacher LV 6:57 + 1:44

aW 889 Möller Tom 2014 GS Wandersleben 5:46 + 0:33

aW 819 Muncke Willi 2014 GS C. E. Meinung Ohrdruf 6:03 + 0:50

aW 940 Storch Arthur 2014 GS Dr. Louis Mayer
Georgenthal

6:24 + 1:11

aW 878 Usbeck Jason 2014 GS Am Rennsteig
Tambach-Dietharz

6:57 + 1:44

Mannschaftswertung Crosslauf Lauf 07 - 1 km (M11, M10)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 Erfurter LAC 1 16:51
Lettau Oskar (2013) 5:35 - Schwarz Sören (2013) 5:36 - Kreft Charlie (2013) 5:40

2 LG Ohra Energie 1 17:12 + 0:21
Wolff Moritz (2013) 5:20 - Wahl Björn (2014) 5:54 - Fischer Ede Fridolin (2014) 5:58

3 Gothaer Leichtathletik Centrum 1 17:29 + 0:38
Gützold Flynn (2014) 5:42 - Reichardt Lennart (2013) 5:52 - Ernst Henry (2013) 5:55

4 Erfurter LAC 2 17:45 + 0:54
Höppner Johann (2014) 5:53 - Thiemar Flynn (2013) 5:56 - Tantoh Josias (2013) 5:56

Crosslauf Lauf 08 - 1 km, W11, W10 09.11.2024 / 12:15
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 207 Rössel Luise 2013 TH LV Gera 5:32

2 329 Thoma Ella 2013 TH SV Hermsdorf 5:33 + 0:01

3 192 Beykirch Freya 2014 TH LTV Obereichsfeld 5:34 + 0:02

4 17 Betzold Emilia Zoë 2013 TH ASV Erfurt 5:39 + 0:07

5 214 Hörchner Elena 2013 TH Ohrdrufer LV 5:52 + 0:20

6 310 Limani Elmaida 2014 TH SV Empor Bad
Langensalza

5:53 + 0:21

7 149 Gutbier Nyja 2013 TH LG Ohra Energie 5:56 + 0:24

8 158 Rupprecht Bente 2013 TH LG Ohra Energie 5:56 + 0:24

9 25 Adler Lina 2014 TH Eisenacher LV 5:58 + 0:26

10 66 Schnuphase Nora 2014 TH Erfurter LAC 6:03 + 0:31

11 141 Bischof Jette 2014 TH LG Ohra Energie 6:04 + 0:32

12 365 Stöckel Cecile 2014 TH ThSV 1886 Geschwenda 6:05 + 0:33

13 64 Schneeweiß Neele 2013 TH Erfurter LAC 6:07 + 0:35
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Crosslauf Lauf 08 - 1 km, W11, W10 - Fortsetzung 09.11.2024 / 12:15
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

14 51 Kroßner Sina 2014 TH Erfurter LAC 6:09 + 0:37

15 9 Heger Emma 2013 TH 1. TSV Bad Salzungen
1990

6:11 + 0:39

16 278 Hunold Annalena 2014 TH SV 1899 Mühlhausen 6:14 + 0:42

17 339 Künsting Fanni 2013 TH SV Sömmerda 6:15 + 0:43

18 193 Lehne Johanna 2013 TH LTV Obereichsfeld 6:16 + 0:44

19 76 Zwick Charly 2013 TH Erfurter LAC 6:17 + 0:45

20 184 Laske Sophie 2014 TH LSV 1971 Ilmenau 6:18 + 0:46

20 276 Griethe Paula 2014 TH SV 1899 Mühlhausen 6:18 + 0:46

22 379 Fernandez Gonzalez
Maya

2014 TH WSSV Suhl 1990 6:20 + 0:48

23 30 Baumbach Lilia 2013 TH Erfurter LAC 6:21 + 0:49

24 319 Trübenbach Marie 2013 TH SV Empor Bad
Langensalza

6:23 + 0:51

25 60 Ränke Marie 2013 TH Erfurter LAC 6:25 + 0:53

26 103 Schönau Luisa 2014 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

6:26 + 0:54

27 147 Giese Lilly 2013 TH LG Ohra Energie 6:27 + 0:55

28 213 Hanf Elisabeth 2014 TH Ohrdrufer LV 6:28 + 0:56

28 383 Weigel Nele 2014 TH WSSV Suhl 1990 6:28 + 0:56

29 391 Lesser Nele 2014 TH ZSG Grün-Weiß
Waltershausen

6:28 + 0:56

31 265 Hahn Maya Lorin 2013 TH SSV Erfurt Nord 6:33 + 1:01

32 285 Budinger Marie 2014 TH SV Blau-Weiß Bürgel 6:35 + 1:03

33 394 Lips Lotta Marie 2013 TH ZSG Grün-Weiß
Waltershausen

6:37 + 1:05

34 260 Büchner Maxi 2013 TH SSV Erfurt Nord 6:38 + 1:06

35 264 Grundmann Annabel 2013 TH SSV Erfurt Nord 6:40 + 1:08

36 101 Rathmann Romy 2013 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

6:48 + 1:16

37 266 Ludwig Ella 2013 TH SSV Erfurt Nord 6:52 + 1:20

38 343 Peter Amy 2013 TH SV Sömmerda 6:56 + 1:24

39 232 Schniz Mathilda 2013 TH Saalfelder LV 6:57 + 1:25

40 305 Faske Amelie 2014 TH SV Empor Bad
Langensalza

7:01 + 1:29

41 209 Baer Margarethe 2013 TH Ohrdrufer LV 7:12 + 1:40

42 99 Lugauer Lena 2014 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

7:20 + 1:48

43 263 Gassner Heidi 2014 TH SSV Erfurt Nord 7:36 + 2:04

44 80 Nejim Mahdoui Keira 2014 TH FSV 1950 Gotha 7:39 + 2:07

45 143 Eick Johanna 2013 TH LG Ohra Energie 7:56 + 2:24

aW 879 Färber Lina Emilia 2014 GS Am Rennsteig
Tambach-Dietharz

6:34 + 1:02

aW 926 König Greta 2014 GS Dr. Louis Mayer
Georgenthal

6:37 + 1:05

aW 937 Schleicher Fanny 2014 GS Dr. Louis Mayer
Georgenthal

7:20 + 1:48

aW 820 Korobets Elysaveta 2014 GS C. E. Meinung Ohrdruf 7:59 + 2:27

aW 821 Matthes Haylie Daliah 2014 GS C. E. Meinung Ohrdruf 8:35 + 3:03

aW 877 Linguaru Antonia 2013 GS Am Rennsteig
Tambach-Dietharz

8:53 + 3:21
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Mannschaftswertung Crosslauf Lauf 08 - 1 km (W11, W10)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Ohra Energie 1 17:56
Gutbier Nyja (2013) 5:56 - Rupprecht Bente (2013) 5:56 - Bischof Jette (2014) 6:04

2 Erfurter LAC 1 18:19 + 0:23
Schnuphase Nora (2014) 6:03 - Schneeweiß Neele (2013) 6:07 - Kroßner Sina (2014) 6:09

3 Erfurter LAC 2 19:03 + 1:07
Zwick Charly (2013) 6:17 - Baumbach Lilia (2013) 6:21 - Ränke Marie (2013) 6:25

4 SV Empor Bad Langensalza 1 19:17 + 1:21
Limani Elmaida (2014) 5:53 - Trübenbach Marie (2013) 6:23 - Faske Amelie (2014) 7:01

5 Ohrdrufer LV 1 19:32 + 1:36
Hörchner Elena (2013) 5:52 - Hanf Elisabeth (2014) 6:28 - Baer Margarethe (2013) 7:12

6 SSV Erfurt Nord 1 19:51 + 1:55
Hahn Maya Lorin (2013) 6:33 - Büchner Maxi (2013) 6:38 - Grundmann Annabel (2013) 6:40

7 Gothaer Leichtathletik Centrum 1 20:34 + 2:38
Schönau Luisa (2014) 6:26 - Rathmann Romy (2013) 6:48 - Lugauer Lena (2014) 7:20

Crosslauf Lauf 08 - 1 km, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 12:15
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 207 Rössel Luise 2013 TH LV Gera 5:32

2 329 Thoma Ella 2013 TH SV Hermsdorf 5:33 + 0:01

3 17 Betzold Emilia Zoë 2013 TH ASV Erfurt 5:39 + 0:07

4 214 Hörchner Elena 2013 TH Ohrdrufer LV 5:52 + 0:20

5 149 Gutbier Nyja 2013 TH LG Ohra Energie 5:56 + 0:24

6 158 Rupprecht Bente 2013 TH LG Ohra Energie 5:56 + 0:24

7 64 Schneeweiß Neele 2013 TH Erfurter LAC 6:07 + 0:35

8 9 Heger Emma 2013 TH 1. TSV Bad Salzungen
1990

6:11 + 0:39

9 339 Künsting Fanni 2013 TH SV Sömmerda 6:15 + 0:43

10 193 Lehne Johanna 2013 TH LTV Obereichsfeld 6:16 + 0:44

11 76 Zwick Charly 2013 TH Erfurter LAC 6:17 + 0:45

12 30 Baumbach Lilia 2013 TH Erfurter LAC 6:21 + 0:49

13 319 Trübenbach Marie 2013 TH SV Empor Bad
Langensalza

6:23 + 0:51

14 60 Ränke Marie 2013 TH Erfurter LAC 6:25 + 0:53

15 147 Giese Lilly 2013 TH LG Ohra Energie 6:27 + 0:55

16 265 Hahn Maya Lorin 2013 TH SSV Erfurt Nord 6:33 + 1:01

17 394 Lips Lotta Marie 2013 TH ZSG Grün-Weiß
Waltershausen

6:37 + 1:05

18 260 Büchner Maxi 2013 TH SSV Erfurt Nord 6:38 + 1:06

19 264 Grundmann Annabel 2013 TH SSV Erfurt Nord 6:40 + 1:08

20 101 Rathmann Romy 2013 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

6:48 + 1:16

21 266 Ludwig Ella 2013 TH SSV Erfurt Nord 6:52 + 1:20

22 343 Peter Amy 2013 TH SV Sömmerda 6:56 + 1:24

23 232 Schniz Mathilda 2013 TH Saalfelder LV 6:57 + 1:25

24 209 Baer Margarethe 2013 TH Ohrdrufer LV 7:12 + 1:40

25 143 Eick Johanna 2013 TH LG Ohra Energie 7:56 + 2:24

aW 877 Linguaru Antonia 2013 GS Am Rennsteig
Tambach-Dietharz

8:53 + 3:21

Crosslauf Lauf 08 - 1 km, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 12:15
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 192 Beykirch Freya 2014 TH LTV Obereichsfeld 5:34

2 310 Limani Elmaida 2014 TH SV Empor Bad
Langensalza

5:53 + 0:19

3 25 Adler Lina 2014 TH Eisenacher LV 5:58 + 0:24

4 66 Schnuphase Nora 2014 TH Erfurter LAC 6:03 + 0:29

5 141 Bischof Jette 2014 TH LG Ohra Energie 6:04 + 0:30
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Crosslauf Lauf 08 - 1 km, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 09.11.2024 / 12:15
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

6 365 Stöckel Cecile 2014 TH ThSV 1886 Geschwenda 6:05 + 0:31

7 51 Kroßner Sina 2014 TH Erfurter LAC 6:09 + 0:35

8 278 Hunold Annalena 2014 TH SV 1899 Mühlhausen 6:14 + 0:40

9 184 Laske Sophie 2014 TH LSV 1971 Ilmenau 6:18 + 0:44

9 276 Griethe Paula 2014 TH SV 1899 Mühlhausen 6:18 + 0:44

11 379 Fernandez Gonzalez
Maya

2014 TH WSSV Suhl 1990 6:20 + 0:46

12 103 Schönau Luisa 2014 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

6:26 + 0:52

13 213 Hanf Elisabeth 2014 TH Ohrdrufer LV 6:28 + 0:54

13 383 Weigel Nele 2014 TH WSSV Suhl 1990 6:28 + 0:54

15 391 Lesser Nele 2014 TH ZSG Grün-Weiß
Waltershausen

6:28 + 0:54

16 285 Budinger Marie 2014 TH SV Blau-Weiß Bürgel 6:35 + 1:01

17 305 Faske Amelie 2014 TH SV Empor Bad
Langensalza

7:01 + 1:27

18 99 Lugauer Lena 2014 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

7:20 + 1:46

19 263 Gassner Heidi 2014 TH SSV Erfurt Nord 7:36 + 2:02

20 80 Nejim Mahdoui Keira 2014 TH FSV 1950 Gotha 7:39 + 2:05

aW 879 Färber Lina Emilia 2014 GS Am Rennsteig
Tambach-Dietharz

6:34 + 1:00

aW 926 König Greta 2014 GS Dr. Louis Mayer
Georgenthal

6:37 + 1:03

aW 937 Schleicher Fanny 2014 GS Dr. Louis Mayer
Georgenthal

7:20 + 1:46

aW 820 Korobets Elysaveta 2014 GS C. E. Meinung Ohrdruf 7:59 + 2:25

aW 821 Matthes Haylie Daliah 2014 GS C. E. Meinung Ohrdruf 8:35 + 3:01

Mannschaftswertung Crosslauf Lauf 08 - 1 km (W11, W10)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Ohra Energie 1 17:56
Gutbier Nyja (2013) 5:56 - Rupprecht Bente (2013) 5:56 - Bischof Jette (2014) 6:04

2 Erfurter LAC 1 18:19 + 0:23
Schnuphase Nora (2014) 6:03 - Schneeweiß Neele (2013) 6:07 - Kroßner Sina (2014) 6:09

3 Erfurter LAC 2 19:03 + 1:07
Zwick Charly (2013) 6:17 - Baumbach Lilia (2013) 6:21 - Ränke Marie (2013) 6:25

4 SV Empor Bad Langensalza 1 19:17 + 1:21
Limani Elmaida (2014) 5:53 - Trübenbach Marie (2013) 6:23 - Faske Amelie (2014) 7:01

5 Ohrdrufer LV 1 19:32 + 1:36
Hörchner Elena (2013) 5:52 - Hanf Elisabeth (2014) 6:28 - Baer Margarethe (2013) 7:12

6 SSV Erfurt Nord 1 19:51 + 1:55
Hahn Maya Lorin (2013) 6:33 - Büchner Maxi (2013) 6:38 - Grundmann Annabel (2013) 6:40

7 Gothaer Leichtathletik Centrum 1 20:34 + 2:38
Schönau Luisa (2014) 6:26 - Rathmann Romy (2013) 6:48 - Lugauer Lena (2014) 7:20

Crosslauf Lauf 09 - 5 km, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80 09.11.2024 / 12:30
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 161 Sluka Maximilian 2000 TH LG Ohra Energie 21:02

2 63 Saar Anton 2004 TH Erfurter LAC 21:04 + 0:02

3 47 Höfer Felix 2004 TH Erfurter LAC 21:41 + 0:39

4 336 Greiner Daniel 1984 TH SV Sömmerda 22:31 + 1:29

5 169 Wojczyk Ludwig 2002 TH LG Ohra Energie 22:34 + 1:32

6 113 Wieseke Lukas 2004 TH GutsMuths-
Rennsteiglaufverein

22:41 + 1:39

7 110 Skrowny André 1984 TH GutsMuths-
Rennsteiglaufverein

22:42 + 1:40
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Crosslauf Lauf 09 - 5 km, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80 - Fortsetzung09.11.2024 / 12:30
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

8 112 Weigel Christoph 1987 TH GutsMuths-
Rennsteiglaufverein

23:29 + 2:27

9 172 Zimmermann Stefan 1981 TH LG Ohra Energie 24:12 + 3:10

10 322 Kestler Sebastian 1983 TH SV Glückauf
Sondershausen

24:25 + 3:23

11 272 Weser Carsten 1977 TH Südthüringentrail e.V. 24:30 + 3:28

12 139 Bätzel Sean Marc 2003 TH LG Ohra Energie 24:45 + 3:43

13 117 Schwotzer Jens 1978 TH KSSV Victoria Weimar/
Schöndorf

25:00 + 3:58

14 175 Illing Björn 1982 TH LSV 1971 Ilmenau 25:22 + 4:20

15 106 Fischer Tobias 1991 TH GutsMuths-
Rennsteiglaufverein

25:34 + 4:32

16 194 Wieg Mathias 1985 TH LTV Obereichsfeld 25:35 + 4:33

17 348 Thiel Stefan 1981 TH SV Sömmerda 25:43 + 4:41

18 115 Heinemann Frank 1982 TH KSSV Victoria Weimar/
Schöndorf

26:11 + 5:09

19 239 Wenzel Bruno 1971 TH sc im puls erfurt 26:24 + 5:22

20 326 Hammerl Sven 1974 TH SV Hermsdorf 26:28 + 5:26

21 234 Weissinger Nils 2002 TH Saalfelder LV 26:38 + 5:36

22 286 Glaßer Andreas 1968 TH SV Blau-Weiß Bürgel 26:57 + 5:55

23 123 Schönborn Frank 1971 TH Lauffreunde Gotha 27:26 + 6:24

24 349 Trinks Patrick 1985 TH SV Sömmerda 27:37 + 6:35

25 131 Szuma Carsten 1988 TH LC Jena 28:08 + 7:06

26 124 Daum Holger 1972 TH LAV Saale - Rennsteig 28:18 + 7:16

27 136 Maak Andreas 1973 TH LG Erfurt e.V. 28:40 + 7:38

28 228 Krauße Michael 1979 TH Saalfelder LV 28:46 + 7:44

29 338 Jaeger Frank 1964 TH SV Sömmerda 29:23 + 8:21

30 78 Gareis Heiko 1972 TH Freizeitsportverein
Neustadt (Orla) 1978 e.V.

30:03 + 9:01

31 333 Bergmann Michael 1968 TH SV Sömmerda 30:12 + 9:10

32 114 Wiser Jens 1964 TH GutsMuths-
Rennsteiglaufverein

30:40 + 9:38

33 134 Lorenz Christian 1979 TH LG Erfurt e.V. 32:12 + 11:10

34 125 Holzhaus Reiner 1959 TH LAV Saale - Rennsteig 33:48 + 12:46

35 130 Ortmann Frank 1959 TH LC Jena 34:31 + 13:29

36 229 Kühnpast Frank 1966 TH Saalfelder LV 36:00 + 14:58

37 1 Erdmann Hartmut 1942 TH 1. SC 1911 Heiligenstadt 39:57 + 18:55

38 107 Krüger Lars 1972 TH GutsMuths-
Rennsteiglaufverein

40:27 + 19:25

39 111 Walther Manfred 1947 TH GutsMuths-
Rennsteiglaufverein

41:14 + 20:12

40 227 König Rudolf 1953 TH Saalfelder LV 42:07 + 21:05

41 370 Büchner Kurt 1942 TH TSV Germania 1887
Neustadt/O.

59:30 + 38:28

aW 800 Hanf Benedikt 1981 Ohrdruf 26:00 + 4:58

Mannschaftswertung Crosslauf Lauf 09 - 5 km (M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Ohra Energie 1 1:07:48
Sluka Maximilian (2000) 21:02 - Wojczyk Ludwig (2002) 22:34 - Zimmermann Stefan (1981) 24:12

2 GutsMuths- Rennsteiglaufverein 1 1:08:52 + 1:04
Wieseke Lukas (2004) 22:41 - Skrowny André (1984) 22:42 - Weigel Christoph (1987) 23:29

3 SV Sömmerda 1 1:15:51 + 8:03
Greiner Daniel (1984) 22:31 - Thiel Stefan (1981) 25:43 - Trinks Patrick (1985) 27:37

4 Saalfelder LV 1 1:31:24 + 23:36
Weissinger Nils (2002) 26:38 - Krauße Michael (1979) 28:46 - Kühnpast Frank (1966) 36:00

5 GutsMuths- Rennsteiglaufverein 2 1:36:41 + 28:53
Fischer Tobias (1991) 25:34 - Wiser Jens (1964) 30:40 - Krüger Lars (1972) 40:27
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Crosslauf Lauf 09 - 5 km, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 12:30
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 161 Sluka Maximilian 2000 TH LG Ohra Energie 21:02

2 63 Saar Anton 2004 TH Erfurter LAC 21:04 + 0:02

3 47 Höfer Felix 2004 TH Erfurter LAC 21:41 + 0:39

4 169 Wojczyk Ludwig 2002 TH LG Ohra Energie 22:34 + 1:32

5 113 Wieseke Lukas 2004 TH GutsMuths-
Rennsteiglaufverein

22:41 + 1:39

6 139 Bätzel Sean Marc 2003 TH LG Ohra Energie 24:45 + 3:43

7 234 Weissinger Nils 2002 TH Saalfelder LV 26:38 + 5:36

Crosslauf Lauf 09 - 5 km, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 12:30
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 106 Fischer Tobias 1991 TH GutsMuths-
Rennsteiglaufverein

25:34

Crosslauf Lauf 09 - 5 km, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 12:30
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 112 Weigel Christoph 1987 TH GutsMuths-
Rennsteiglaufverein

23:29

2 194 Wieg Mathias 1985 TH LTV Obereichsfeld 25:35 + 2:06

3 349 Trinks Patrick 1985 TH SV Sömmerda 27:37 + 4:08

4 131 Szuma Carsten 1988 TH LC Jena 28:08 + 4:39

Crosslauf Lauf 09 - 5 km, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 12:30
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 336 Greiner Daniel 1984 TH SV Sömmerda 22:31

2 110 Skrowny André 1984 TH GutsMuths-
Rennsteiglaufverein

22:42 + 0:11

3 172 Zimmermann Stefan 1981 TH LG Ohra Energie 24:12 + 1:41

4 322 Kestler Sebastian 1983 TH SV Glückauf
Sondershausen

24:25 + 1:54

5 175 Illing Björn 1982 TH LSV 1971 Ilmenau 25:22 + 2:51

6 348 Thiel Stefan 1981 TH SV Sömmerda 25:43 + 3:12

7 115 Heinemann Frank 1982 TH KSSV Victoria Weimar/
Schöndorf

26:11 + 3:40

aW 800 Hanf Benedikt 1981 Ohrdruf 26:00 + 3:29

Crosslauf Lauf 09 - 5 km, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 12:30
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 272 Weser Carsten 1977 TH Südthüringentrail e.V. 24:30

2 117 Schwotzer Jens 1978 TH KSSV Victoria Weimar/
Schöndorf

25:00 + 0:30

3 228 Krauße Michael 1979 TH Saalfelder LV 28:46 + 4:16

4 134 Lorenz Christian 1979 TH LG Erfurt e.V. 32:12 + 7:42

Crosslauf Lauf 09 - 5 km, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 12:30
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 239 Wenzel Bruno 1971 TH sc im puls erfurt 26:24

2 326 Hammerl Sven 1974 TH SV Hermsdorf 26:28 + 0:04

3 123 Schönborn Frank 1971 TH Lauffreunde Gotha 27:26 + 1:02

4 124 Daum Holger 1972 TH LAV Saale - Rennsteig 28:18 + 1:54

5 136 Maak Andreas 1973 TH LG Erfurt e.V. 28:40 + 2:16

6 78 Gareis Heiko 1972 TH Freizeitsportverein
Neustadt (Orla) 1978 e.V.

30:03 + 3:39
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Crosslauf Lauf 09 - 5 km, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 09.11.2024 / 12:30
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

7 107 Krüger Lars 1972 TH GutsMuths-
Rennsteiglaufverein

40:27 + 14:03

Crosslauf Lauf 09 - 5 km, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 12:30
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 286 Glaßer Andreas 1968 TH SV Blau-Weiß Bürgel 26:57

2 333 Bergmann Michael 1968 TH SV Sömmerda 30:12 + 3:15

3 229 Kühnpast Frank 1966 TH Saalfelder LV 36:00 + 9:03

Crosslauf Lauf 09 - 5 km, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 12:30
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 338 Jaeger Frank 1964 TH SV Sömmerda 29:23

2 114 Wiser Jens 1964 TH GutsMuths-
Rennsteiglaufverein

30:40 + 1:17

Crosslauf Lauf 09 - 5 km, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 12:30
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 125 Holzhaus Reiner 1959 TH LAV Saale - Rennsteig 33:48

2 130 Ortmann Frank 1959 TH LC Jena 34:31 + 0:43

Crosslauf Lauf 09 - 5 km, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 12:30
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 227 König Rudolf 1953 TH Saalfelder LV 42:07

Crosslauf Lauf 09 - 5 km, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 12:30
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 111 Walther Manfred 1947 TH GutsMuths-
Rennsteiglaufverein

41:14

Crosslauf Lauf 09 - 5 km, Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 12:30
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 1 Erdmann Hartmut 1942 TH 1. SC 1911 Heiligenstadt 39:57

2 370 Büchner Kurt 1942 TH TSV Germania 1887
Neustadt/O.

59:30 + 19:33

Mannschaftswertung Crosslauf Lauf 09 - 5 km (M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Ohra Energie 1 1:07:48
Sluka Maximilian (2000) 21:02 - Wojczyk Ludwig (2002) 22:34 - Zimmermann Stefan (1981) 24:12

2 GutsMuths- Rennsteiglaufverein 1 1:08:52 + 1:04
Wieseke Lukas (2004) 22:41 - Skrowny André (1984) 22:42 - Weigel Christoph (1987) 23:29

3 SV Sömmerda 1 1:15:51 + 8:03
Greiner Daniel (1984) 22:31 - Thiel Stefan (1981) 25:43 - Trinks Patrick (1985) 27:37

4 Saalfelder LV 1 1:31:24 + 23:36
Weissinger Nils (2002) 26:38 - Krauße Michael (1979) 28:46 - Kühnpast Frank (1966) 36:00

5 GutsMuths- Rennsteiglaufverein 2 1:36:41 + 28:53
Fischer Tobias (1991) 25:34 - Wiser Jens (1964) 30:40 - Krüger Lars (1972) 40:27
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Crosslauf Lauf 11 - 2 km, M13, M12 09.11.2024 / 13:40
Länge: 2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 129 Leßmann Yann-Luik 2011 TH LC Jena 8:33

2 44 Hahn Franz 2011 TH Erfurter LAC 8:51 + 0:18

3 59 Otto Arne 2011 TH Erfurter LAC 8:59 + 0:26

4 15 Dorsch Niklas 2011 TH Arterner Turnverein e.V. 9:03 + 0:30

5 332 Brechmacher Anton 2012 TH SV Normania Treffurt 9:22 + 0:49

6 168 Warnecke Silas Sixten 2011 TH LG Ohra Energie 9:22 + 0:49

7 65 Schnuphase Anton 2012 TH Erfurter LAC 9:39 + 1:06

8 188 Mühling Emil 2011 TH LSV Schmölln 9:40 + 1:07

9 21 Pfistner Jonas 2012 TH ASV Erfurt 9:40 + 1:07

10 356 Liebermann Lorenz 2011 TH SWV Goldlauter-
Heidersbach

9:42 + 1:09

11 218 Stein Glenn Crispin 2011 TH Ohrdrufer LV 9:44 + 1:11

12 236 Wollner Finn 2012 TH Saalfelder LV 9:46 + 1:13

13 382 Strauch Leonard Paul 2012 TH WSSV Suhl 1990 9:46 + 1:13

14 361 Wießner Louis 2012 TH SWV Goldlauter-
Heidersbach

9:46 + 1:13

15 146 Fischer Tille 2012 TH LG Ohra Energie 10:08 + 1:35

16 31 Bergmann Jon 2012 TH Erfurter LAC 10:13 + 1:40

17 390 Hörschelmann Tom 2012 TH ZSG Grün-Weiß
Waltershausen

10:35 + 2:02

18 138 Wollin Moritz 2012 TH LG Erfurt e.V. 10:39 + 2:06

19 92 Görtz Louis Charles 2011 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

10:46 + 2:13

20 37 Denisow Philemon 2012 TH Erfurter LAC 10:48 + 2:15

21 323 Koch Florian 2012 TH SV Glückauf
Sondershausen

10:50 + 2:17

22 235 Werlich Tom 2012 TH Saalfelder LV 10:50 + 2:17

23 177 Illing Hugo Konrad 2012 TH LSV 1971 Ilmenau 10:50 + 2:17

24 4 Pfützenreuter Colin 2011 TH 1. SV Kraftverkehr
Heiligenstadt

10:51 + 2:18

25 261 Czichelski Erik 2012 TH SSV Erfurt Nord 10:53 + 2:20

26 226 Hess Anton 2011 TH Saalfelder LV 11:02 + 2:29

27 208 Stein Pepe 2012 TH LV Gera 11:06 + 2:33

28 204 Meier Luca 2012 TH LV Gera 11:10 + 2:37

29 40 Flock Noah 2012 TH Erfurter LAC 11:24 + 2:51

30 203 Lutter Eric 2012 TH LV Gera 12:09 + 3:36

31 153 Pelger Paul 2011 TH LG Ohra Energie 12:56 + 4:23

aW 386 König Luca Konstantin 2011 WSV Rotterode 8:58 + 0:25

aW 284 Drößler Constantin 2011 SV 90 Gräfenroda 9:31 + 0:58

Mannschaftswertung Crosslauf Lauf 11 - 2 km (M13, M12)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 Erfurter LAC 1 27:29
Hahn Franz (2011) 8:51 - Otto Arne (2011) 8:59 - Schnuphase Anton (2012) 9:39

2 Saalfelder LV 1 31:38 + 4:09
Wollner Finn (2012) 9:46 - Werlich Tom (2012) 10:50 - Hess Anton (2011) 11:02

3 Erfurter LAC 2 32:25 + 4:56
Bergmann Jon (2012) 10:13 - Denisow Philemon (2012) 10:48 - Flock Noah (2012) 11:24

4 LG Ohra Energie 1 32:26 + 4:57
Warnecke Silas Sixten (2011) 9:22 - Fischer Tille (2012) 10:08 - Pelger Paul (2011) 12:56

5 LV Gera 1 34:25 + 6:56
Stein Pepe (2012) 11:06 - Meier Luca (2012) 11:10 - Lutter Eric (2012) 12:09
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Crosslauf Lauf 11 - 2 km, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 13:40
Länge: 2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 129 Leßmann Yann-Luik 2011 TH LC Jena 8:33

2 44 Hahn Franz 2011 TH Erfurter LAC 8:51 + 0:18

3 59 Otto Arne 2011 TH Erfurter LAC 8:59 + 0:26

4 15 Dorsch Niklas 2011 TH Arterner Turnverein e.V. 9:03 + 0:30

5 168 Warnecke Silas Sixten 2011 TH LG Ohra Energie 9:22 + 0:49

6 188 Mühling Emil 2011 TH LSV Schmölln 9:40 + 1:07

7 356 Liebermann Lorenz 2011 TH SWV Goldlauter-
Heidersbach

9:42 + 1:09

8 218 Stein Glenn Crispin 2011 TH Ohrdrufer LV 9:44 + 1:11

9 92 Görtz Louis Charles 2011 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

10:46 + 2:13

10 4 Pfützenreuter Colin 2011 TH 1. SV Kraftverkehr
Heiligenstadt

10:51 + 2:18

11 226 Hess Anton 2011 TH Saalfelder LV 11:02 + 2:29

12 153 Pelger Paul 2011 TH LG Ohra Energie 12:56 + 4:23

aW 386 König Luca Konstantin 2011 WSV Rotterode 8:58 + 0:25

aW 284 Drößler Constantin 2011 SV 90 Gräfenroda 9:31 + 0:58

Crosslauf Lauf 11 - 2 km, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 13:40
Länge: 2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 332 Brechmacher Anton 2012 TH SV Normania Treffurt 9:22

2 65 Schnuphase Anton 2012 TH Erfurter LAC 9:39 + 0:17

3 21 Pfistner Jonas 2012 TH ASV Erfurt 9:40 + 0:18

4 236 Wollner Finn 2012 TH Saalfelder LV 9:46 + 0:24

5 382 Strauch Leonard Paul 2012 TH WSSV Suhl 1990 9:46 + 0:24

6 361 Wießner Louis 2012 TH SWV Goldlauter-
Heidersbach

9:46 + 0:24

7 146 Fischer Tille 2012 TH LG Ohra Energie 10:08 + 0:46

8 31 Bergmann Jon 2012 TH Erfurter LAC 10:13 + 0:51

9 390 Hörschelmann Tom 2012 TH ZSG Grün-Weiß
Waltershausen

10:35 + 1:13

10 138 Wollin Moritz 2012 TH LG Erfurt e.V. 10:39 + 1:17

11 37 Denisow Philemon 2012 TH Erfurter LAC 10:48 + 1:26

12 323 Koch Florian 2012 TH SV Glückauf
Sondershausen

10:50 + 1:28

13 235 Werlich Tom 2012 TH Saalfelder LV 10:50 + 1:28

14 177 Illing Hugo Konrad 2012 TH LSV 1971 Ilmenau 10:50 + 1:28

15 261 Czichelski Erik 2012 TH SSV Erfurt Nord 10:53 + 1:31

16 208 Stein Pepe 2012 TH LV Gera 11:06 + 1:44

17 204 Meier Luca 2012 TH LV Gera 11:10 + 1:48

18 40 Flock Noah 2012 TH Erfurter LAC 11:24 + 2:02

19 203 Lutter Eric 2012 TH LV Gera 12:09 + 2:47

Mannschaftswertung Crosslauf Lauf 11 - 2 km (M13, M12)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 Erfurter LAC 1 27:29
Hahn Franz (2011) 8:51 - Otto Arne (2011) 8:59 - Schnuphase Anton (2012) 9:39

2 Saalfelder LV 1 31:38 + 4:09
Wollner Finn (2012) 9:46 - Werlich Tom (2012) 10:50 - Hess Anton (2011) 11:02

3 Erfurter LAC 2 32:25 + 4:56
Bergmann Jon (2012) 10:13 - Denisow Philemon (2012) 10:48 - Flock Noah (2012) 11:24

4 LG Ohra Energie 1 32:26 + 4:57
Warnecke Silas Sixten (2011) 9:22 - Fischer Tille (2012) 10:08 - Pelger Paul (2011) 12:56

5 LV Gera 1 34:25 + 6:56
Stein Pepe (2012) 11:06 - Meier Luca (2012) 11:10 - Lutter Eric (2012) 12:09
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Crosslauf Lauf 12 - 2 km, W13, W12 09.11.2024 / 14:00
Länge: 2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 119 Konrad Jasmin 2012 TH LAC Rudolstadt 9:56

2 293 Bode Frieda 2011 TH SV Creaton
Großengottern

10:09 + 0:13

3 14 Rank Helene 2012 TH Apoldaer LV 90 10:15 + 0:19

4 279 Hüttenmüller Emma 2012 TH SV 1899 Mühlhausen 10:21 + 0:25

5 84 Schuster Magdalena 2012 TH FSV Meuselwitz 10:23 + 0:27

6 33 Börsch Hannah 2012 TH Erfurter LAC 10:28 + 0:32

7 250 Renner Malin 2011 TH Schmalkalder LV 10:29 + 0:33

8 306 Hagen Charlotte 2012 TH SV Empor Bad
Langensalza

10:40 + 0:44

9 341 Linsel Pauline 2011 TH SV Sömmerda 10:41 + 0:45

10 334 Brauer Mathilda 2012 TH SV Sömmerda 10:48 + 0:52

11 166 Von Nordheim Edda 2012 TH LG Ohra Energie 10:51 + 0:55

12 292 Bischoff Sara 2011 TH SV Creaton
Großengottern

10:56 + 1:00

13 20 Pfistner Johanna 2012 TH ASV Erfurt 10:59 + 1:03

14 397 Heubach Lisbeth 2012 TH Erfurter LAC 10:59 + 1:03

15 294 Daniel Selma 2012 TH SV Creaton
Großengottern

11:00 + 1:04

16 317 Stockhaus Klara 2011 TH SV Empor Bad
Langensalza

11:04 + 1:08

17 211 Claus Emilia 2012 TH Ohrdrufer LV 11:18 + 1:22

18 230 Reichel Emilia 2011 TH Saalfelder LV 11:33 + 1:37

19 259 Büchner Lotta 2012 TH SSV Erfurt Nord 11:36 + 1:40

20 289 Thierolf Jördis 2012 TH SV Blau-Weiß Bürgel 11:44 + 1:48

21 122 Zabel Fiona 2011 TH LAC Rudolstadt 11:49 + 1:53

22 7 Emmrich Lilli-Ciara 2011 TH 1. TSV Bad Salzungen
1990

11:52 + 1:56

23 337 Jacob Selma 2011 TH SV Sömmerda 11:52 + 1:56

24 344 Raffel Aliya Milly 2011 TH SV Sömmerda 11:59 + 2:03

25 185 Wurmus Lilli 2011 TH LSV 1971 Ilmenau 12:26 + 2:30

26 121 Rott Mona 2012 TH LAC Rudolstadt 12:59 + 3:03

27 187 Engemann Ronja 2011 TH LSV Schmölln 13:05 + 3:09

28 190 Schmidt Anne 2011 TH LSV Schmölln 13:08 + 3:12

29 262 Eichmüller Johanna 2011 TH SSV Erfurt Nord 13:12 + 3:16

Mannschaftswertung Crosslauf Lauf 12 - 2 km (W13, W12)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 SV Creaton Großengottern 1 32:05
Bode Frieda (2011) 10:09 - Bischoff Sara (2011) 10:56 - Daniel Selma (2012) 11:00

2 SV Sömmerda 1 33:21 + 1:16
Linsel Pauline (2011) 10:41 - Brauer Mathilda (2012) 10:48 - Jacob Selma (2011) 11:52

3 LAC Rudolstadt 1 34:44 + 2:39
Konrad Jasmin (2012) 9:56 - Zabel Fiona (2011) 11:49 - Rott Mona (2012) 12:59

Crosslauf Lauf 12 - 2 km, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 14:00
Länge: 2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 293 Bode Frieda 2011 TH SV Creaton
Großengottern

10:09

2 250 Renner Malin 2011 TH Schmalkalder LV 10:29 + 0:20

3 341 Linsel Pauline 2011 TH SV Sömmerda 10:41 + 0:32

4 292 Bischoff Sara 2011 TH SV Creaton
Großengottern

10:56 + 0:47

5 317 Stockhaus Klara 2011 TH SV Empor Bad
Langensalza

11:04 + 0:55

6 230 Reichel Emilia 2011 TH Saalfelder LV 11:33 + 1:24
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Crosslauf Lauf 12 - 2 km, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 09.11.2024 / 14:00
Länge: 2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

7 122 Zabel Fiona 2011 TH LAC Rudolstadt 11:49 + 1:40

8 7 Emmrich Lilli-Ciara 2011 TH 1. TSV Bad Salzungen
1990

11:52 + 1:43

9 337 Jacob Selma 2011 TH SV Sömmerda 11:52 + 1:43

10 344 Raffel Aliya Milly 2011 TH SV Sömmerda 11:59 + 1:50

11 185 Wurmus Lilli 2011 TH LSV 1971 Ilmenau 12:26 + 2:17

12 187 Engemann Ronja 2011 TH LSV Schmölln 13:05 + 2:56

13 190 Schmidt Anne 2011 TH LSV Schmölln 13:08 + 2:59

14 262 Eichmüller Johanna 2011 TH SSV Erfurt Nord 13:12 + 3:03

Crosslauf Lauf 12 - 2 km, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 14:00
Länge: 2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 119 Konrad Jasmin 2012 TH LAC Rudolstadt 9:56

2 14 Rank Helene 2012 TH Apoldaer LV 90 10:15 + 0:19

3 279 Hüttenmüller Emma 2012 TH SV 1899 Mühlhausen 10:21 + 0:25

4 84 Schuster Magdalena 2012 TH FSV Meuselwitz 10:23 + 0:27

5 33 Börsch Hannah 2012 TH Erfurter LAC 10:28 + 0:32

6 306 Hagen Charlotte 2012 TH SV Empor Bad
Langensalza

10:40 + 0:44

7 334 Brauer Mathilda 2012 TH SV Sömmerda 10:48 + 0:52

8 166 Von Nordheim Edda 2012 TH LG Ohra Energie 10:51 + 0:55

9 20 Pfistner Johanna 2012 TH ASV Erfurt 10:59 + 1:03

10 397 Heubach Lisbeth 2012 TH Erfurter LAC 10:59 + 1:03

11 294 Daniel Selma 2012 TH SV Creaton
Großengottern

11:00 + 1:04

12 211 Claus Emilia 2012 TH Ohrdrufer LV 11:18 + 1:22

13 259 Büchner Lotta 2012 TH SSV Erfurt Nord 11:36 + 1:40

14 289 Thierolf Jördis 2012 TH SV Blau-Weiß Bürgel 11:44 + 1:48

15 121 Rott Mona 2012 TH LAC Rudolstadt 12:59 + 3:03

Mannschaftswertung Crosslauf Lauf 12 - 2 km (W13, W12)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 SV Creaton Großengottern 1 32:05
Bode Frieda (2011) 10:09 - Bischoff Sara (2011) 10:56 - Daniel Selma (2012) 11:00

2 SV Sömmerda 1 33:21 + 1:16
Linsel Pauline (2011) 10:41 - Brauer Mathilda (2012) 10:48 - Jacob Selma (2011) 11:52

3 LAC Rudolstadt 1 34:44 + 2:39
Konrad Jasmin (2012) 9:56 - Zabel Fiona (2011) 11:49 - Rott Mona (2012) 12:59

Crosslauf Lauf 13 - 2 km, W15, W14 09.11.2024 / 14:20
Länge: 2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 312 Schmied Lucie 2010 TH SV Empor Bad
Langensalza

9:10

2 19 Hering Nele Helene 2010 TH ASV Erfurt 9:27 + 0:17

3 273 Deidersen Kimberly 2010 TH SV 1899 Mühlhausen 9:32 + 0:22

4 352 Degner Miya 2010 TH SWV Goldlauter-
Heidersbach

9:34 + 0:24

5 74 Weißenborn Laura 2009 TH Erfurter LAC 9:34 + 0:24

6 351 Allin Mirjam 2010 TH SWV Goldlauter-
Heidersbach

10:00 + 0:50

7 163 Teichmann Selma 2010 TH LG Ohra Energie 10:07 + 0:57

8 97 Keksel Victoria 2010 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

10:10 + 1:00

9 304 Dul Victoria 2009 TH SV Empor Bad
Langensalza

10:13 + 1:03
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Crosslauf Lauf 13 - 2 km, W15, W14 - Fortsetzung 09.11.2024 / 14:20
Länge: 2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

10 3 Herche Amelie 2009 TH 1. SV Kraftverkehr
Heiligenstadt

10:34 + 1:24

11 222 Bauer Marie-Christin 2009 TH Saalfelder LV 10:47 + 1:37

12 42 Fromm Johanna 2010 TH Erfurter LAC 10:51 + 1:41

13 198 Szumodalsky Adele 2010 TH LV Altstadt 98
Nordhausen

11:05 + 1:55

14 371 Lehrach Anouk 2009 TH TSV Germania 1887
Neustadt/O.

11:07 + 1:57

15 376 Bartholome Jasmin 2010 TH WSSV Suhl 1990 11:10 + 2:00

16 380 Hentrich Nele 2009 TH WSSV Suhl 1990 11:30 + 2:20

17 224 Hahn Magdalena 2010 TH Saalfelder LV 11:57 + 2:47

18 24 Wolfrath Mara Luise 2010 TH ASV Erfurt 12:01 + 2:51

19 330 Waldstädt Lea 2010 TH SV Hermsdorf 12:26 + 3:16

20 247 Marr Selma 2010 TH Schmalkalder LV 12:44 + 3:34

21 409 Beloch Anna 2010 TH LG Ohra Energie 13:15 + 4:05

Crosslauf Lauf 13 - 2 km, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 14:20
Länge: 2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 74 Weißenborn Laura 2009 TH Erfurter LAC 9:34

2 304 Dul Victoria 2009 TH SV Empor Bad
Langensalza

10:13 + 0:39

3 3 Herche Amelie 2009 TH 1. SV Kraftverkehr
Heiligenstadt

10:34 + 1:00

4 222 Bauer Marie-Christin 2009 TH Saalfelder LV 10:47 + 1:13

5 371 Lehrach Anouk 2009 TH TSV Germania 1887
Neustadt/O.

11:07 + 1:33

6 380 Hentrich Nele 2009 TH WSSV Suhl 1990 11:30 + 1:56

Crosslauf Lauf 13 - 2 km, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 14:20
Länge: 2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 312 Schmied Lucie 2010 TH SV Empor Bad
Langensalza

9:10

2 19 Hering Nele Helene 2010 TH ASV Erfurt 9:27 + 0:17

3 273 Deidersen Kimberly 2010 TH SV 1899 Mühlhausen 9:32 + 0:22

4 352 Degner Miya 2010 TH SWV Goldlauter-
Heidersbach

9:34 + 0:24

5 351 Allin Mirjam 2010 TH SWV Goldlauter-
Heidersbach

10:00 + 0:50

6 163 Teichmann Selma 2010 TH LG Ohra Energie 10:07 + 0:57

7 97 Keksel Victoria 2010 TH Gothaer Leichtathletik
Centrum

10:10 + 1:00

8 42 Fromm Johanna 2010 TH Erfurter LAC 10:51 + 1:41

9 198 Szumodalsky Adele 2010 TH LV Altstadt 98
Nordhausen

11:05 + 1:55

10 376 Bartholome Jasmin 2010 TH WSSV Suhl 1990 11:10 + 2:00

11 224 Hahn Magdalena 2010 TH Saalfelder LV 11:57 + 2:47

12 24 Wolfrath Mara Luise 2010 TH ASV Erfurt 12:01 + 2:51

13 330 Waldstädt Lea 2010 TH SV Hermsdorf 12:26 + 3:16

14 247 Marr Selma 2010 TH Schmalkalder LV 12:44 + 3:34

15 409 Beloch Anna 2010 TH LG Ohra Energie 13:15 + 4:05



Thür. LM Cross
Ohrdruf, Sportstätten am Goldberg / Gelände am Goldberg, 09.11.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 10.11.2024 10:54:45 mit Track and Field 3.1.0.7497 lizenziert für Ohrdrufer LV Seite 19 von 23

Crosslauf Lauf 14 - 3 km, WJU18, M15, M14 09.11.2024 / 14:40
Länge: 3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 186 Dittel Jonas 2010 TH LSV Schmölln 16:16

2 16 Barthel Benno 2010 TH ASV Erfurt 16:18 + 0:02

3 29 Aßmus Felix 2010 TH Erfurter LAC 16:27 + 0:11

4 240 Weiß Christian 2010 TSV Zella-Mehlis 16:48 + 0:32

5 43 Gutierrez Müller Paul
Alberto

2010 TH Erfurter LAC 17:17 + 1:01

6 23 Schwarz Alexander 2010 TH ASV Erfurt 17:40 + 1:24

7 202 Hilke Sandrine 2007 TH LV Gera 17:45 + 1:29

8 345 Sachse Elin 2007 TH SV Sömmerda 18:12 + 1:56

9 38 Domhardt Franz 2009 TH Erfurter LAC 18:16 + 2:00

10 253 Schatt Gabriel Simon 2009 TH Schmalkalder LV 18:16 + 2:00

11 309 Langlotz Jonas 2010 TH SV Empor Bad
Langensalza

18:53 + 2:37

12 2 Bode Amalia 2008 TH 1. SV Kraftverkehr
Heiligenstadt

18:54 + 2:38

13 300 Wartmann Lorenz 2010 TH SV Creaton
Großengottern

19:47 + 3:31

14 197 Schneegaß Henry Uwe 2010 TH LV Altstadt 98
Nordhausen

20:24 + 4:08

15 291 Bischoff Lia 2008 TH SV Creaton
Großengottern

21:12 + 4:56

16 140 Bechstedt Ben 2010 TH LG Ohra Energie 21:53 + 5:37

17 375 Bartholome Annabel 2007 TH WSSV Suhl 1990 23:09 + 6:53

aW 257 Schreiber Erik 2010 SSV Erfurt 02 16:49 + 0:33

aW 256 Fischer Titus 2010 SG Rennsteig Masserberg 17:15 + 0:59

Crosslauf Lauf 14 - 3 km, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 14:40
Länge: 3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 202 Hilke Sandrine 2007 TH LV Gera 17:45

2 345 Sachse Elin 2007 TH SV Sömmerda 18:12 + 0:27

3 2 Bode Amalia 2008 TH 1. SV Kraftverkehr
Heiligenstadt

18:54 + 1:09

4 291 Bischoff Lia 2008 TH SV Creaton
Großengottern

21:12 + 3:27

5 375 Bartholome Annabel 2007 TH WSSV Suhl 1990 23:09 + 5:24

Crosslauf Lauf 14 - 3 km, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 14:40
Länge: 3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 38 Domhardt Franz 2009 TH Erfurter LAC 18:16

2 253 Schatt Gabriel Simon 2009 TH Schmalkalder LV 18:16

Crosslauf Lauf 14 - 3 km, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 14:40
Länge: 3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 186 Dittel Jonas 2010 TH LSV Schmölln 16:16

2 16 Barthel Benno 2010 TH ASV Erfurt 16:18 + 0:02

3 29 Aßmus Felix 2010 TH Erfurter LAC 16:27 + 0:11

4 240 Weiß Christian 2010 TSV Zella-Mehlis 16:48 + 0:32

5 43 Gutierrez Müller Paul
Alberto

2010 TH Erfurter LAC 17:17 + 1:01

6 23 Schwarz Alexander 2010 TH ASV Erfurt 17:40 + 1:24

7 309 Langlotz Jonas 2010 TH SV Empor Bad
Langensalza

18:53 + 2:37

8 300 Wartmann Lorenz 2010 TH SV Creaton
Großengottern

19:47 + 3:31
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Crosslauf Lauf 14 - 3 km, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 09.11.2024 / 14:40
Länge: 3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

9 197 Schneegaß Henry Uwe 2010 TH LV Altstadt 98
Nordhausen

20:24 + 4:08

10 140 Bechstedt Ben 2010 TH LG Ohra Energie 21:53 + 5:37

aW 257 Schreiber Erik 2010 SSV Erfurt 02 16:49 + 0:33

aW 256 Fischer Titus 2010 SG Rennsteig Masserberg 17:15 + 0:59

Mannschaftswertung Crosslauf Lauf 14 - 3 km (M15, M14)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 Erfurter LAC 1 52:00
Aßmus Felix (2010) 16:27 - Gutierrez Müller Paul Alberto (2010) 17:17 - Domhardt Franz (2009) 18:16

Crosslauf Lauf 15 - 4 km, MJU20, MJU18 09.11.2024 / 15:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 75 Schönfeld Fabio 2005 TH Erfurter LAC 18:14

2 150 Kaufmann Leonard 2007 TH LG Ohra Energie 18:15 + 0:01

3 199 Lautenschläger Aaron 2007 TH LV Einheit Greiz 18:30 + 0:16

4 36 Burkhardt Ben Arthur 2007 TH Erfurter LAC 18:47 + 0:33

5 68 Schumann Andor Rik 2008 TH Erfurter LAC 19:16 + 1:02

6 52 Kuntze Moritz 2008 TH Erfurter LAC 19:20 + 1:06

7 41 Frerichs Ben 2005 TH Erfurter LAC 19:27 + 1:13

8 57 Lux Jordan 2008 TH Erfurter LAC 19:43 + 1:29

9 396 Enders Jonathan 2006 1.TSV Bad Salzungen 19:46 + 1:32

10 328 Richter Theo 2007 TH SV Hermsdorf 19:57 + 1:43

11 217 Stein Floyd 2008 TH Ohrdrufer LV 20:17 + 2:03

12 58 Martin Pablo 2007 TH Erfurter LAC 20:20 + 2:06

13 56 Lohse Jann 2005 TH Erfurter LAC 20:45 + 2:31

14 367 Herzog Marek 2007 TH TSG Ruhla 21:10 + 2:56

15 35 Buch Helge 2008 TH Erfurter LAC 21:13 + 2:59

16 154 Preßler Oskar 2007 TH LG Ohra Energie 22:07 + 3:53

17 246 Kupke Janis Leon 2006 TH Schmalkalder LV 22:10 + 3:56

18 251 Rosenberg Anton 2008 TH Schmalkalder LV 22:11 + 3:57

19 290 Bartsch Marius Robert
Jürgen

2005 TH SV Creaton
Großengottern

24:01 + 5:47

20 374 Bach Johann 2008 TH WSSV Suhl 1990 24:27 + 6:13

21 372 Wagner Vincent 2008 TH TSV Germania 1887
Neustadt/O.

24:37 + 6:23

22 271 Zinn Oskar 2007 TH SSV Erfurt Nord 24:38 + 6:24

23 243 Bauer Nikita 2007 TH Schmalkalder LV 24:42 + 6:28

Mannschaftswertung Crosslauf Lauf 15 - 4 km (MJU20, MJU18)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 Erfurter LAC 1 56:17
Schönfeld Fabio (2005) 18:14 - Burkhardt Ben Arthur (2007) 18:47 - Schumann Andor Rik (2008) 19:16

2 Erfurter LAC 2 58:30 + 2:13
Kuntze Moritz (2008) 19:20 - Frerichs Ben (2005) 19:27 - Lux Jordan (2008) 19:43

3 Erfurter LAC 3 1:02:18 + 6:01
Martin Pablo (2007) 20:20 - Lohse Jann (2005) 20:45 - Buch Helge (2008) 21:13

4 Schmalkalder LV 1 1:09:03 + 12:46
Kupke Janis Leon (2006) 22:10 - Rosenberg Anton (2008) 22:11 - Bauer Nikita (2007) 24:42
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Crosslauf Lauf 15 - 4 km, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 15:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 75 Schönfeld Fabio 2005 TH Erfurter LAC 18:14

2 41 Frerichs Ben 2005 TH Erfurter LAC 19:27 + 1:13

3 396 Enders Jonathan 2006 1.TSV Bad Salzungen 19:46 + 1:32

4 56 Lohse Jann 2005 TH Erfurter LAC 20:45 + 2:31

5 246 Kupke Janis Leon 2006 TH Schmalkalder LV 22:10 + 3:56

6 290 Bartsch Marius Robert
Jürgen

2005 TH SV Creaton
Großengottern

24:01 + 5:47

Crosslauf Lauf 15 - 4 km, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 15:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 150 Kaufmann Leonard 2007 TH LG Ohra Energie 18:15

2 199 Lautenschläger Aaron 2007 TH LV Einheit Greiz 18:30 + 0:15

3 36 Burkhardt Ben Arthur 2007 TH Erfurter LAC 18:47 + 0:32

4 68 Schumann Andor Rik 2008 TH Erfurter LAC 19:16 + 1:01

5 52 Kuntze Moritz 2008 TH Erfurter LAC 19:20 + 1:05

6 57 Lux Jordan 2008 TH Erfurter LAC 19:43 + 1:28

7 328 Richter Theo 2007 TH SV Hermsdorf 19:57 + 1:42

8 217 Stein Floyd 2008 TH Ohrdrufer LV 20:17 + 2:02

9 58 Martin Pablo 2007 TH Erfurter LAC 20:20 + 2:05

10 367 Herzog Marek 2007 TH TSG Ruhla 21:10 + 2:55

11 35 Buch Helge 2008 TH Erfurter LAC 21:13 + 2:58

12 154 Preßler Oskar 2007 TH LG Ohra Energie 22:07 + 3:52

13 251 Rosenberg Anton 2008 TH Schmalkalder LV 22:11 + 3:56

14 374 Bach Johann 2008 TH WSSV Suhl 1990 24:27 + 6:12

15 372 Wagner Vincent 2008 TH TSV Germania 1887
Neustadt/O.

24:37 + 6:22

16 271 Zinn Oskar 2007 TH SSV Erfurt Nord 24:38 + 6:23

17 243 Bauer Nikita 2007 TH Schmalkalder LV 24:42 + 6:27

Mannschaftswertung Crosslauf Lauf 15 - 4 km (MJU20, MJU18)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 Erfurter LAC 1 56:17
Schönfeld Fabio (2005) 18:14 - Burkhardt Ben Arthur (2007) 18:47 - Schumann Andor Rik (2008) 19:16

2 Erfurter LAC 2 58:30 + 2:13
Kuntze Moritz (2008) 19:20 - Frerichs Ben (2005) 19:27 - Lux Jordan (2008) 19:43

3 Erfurter LAC 3 1:02:18 + 6:01
Martin Pablo (2007) 20:20 - Lohse Jann (2005) 20:45 - Buch Helge (2008) 21:13

4 Schmalkalder LV 1 1:09:03 + 12:46
Kupke Janis Leon (2006) 22:10 - Rosenberg Anton (2008) 22:11 - Bauer Nikita (2007) 24:42

Crosslauf Lauf 16 - 4 km, W, WJU20, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W8009.11.2024 / 15:30
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 340 Liebold Joleen 1998 TH SV Sömmerda 22:46

2 205 Puth Katrin 1982 TH LV Gera 24:35 + 1:49

3 321 Kestler Dana 1987 TH SV Glückauf
Sondershausen

24:51 + 2:05

4 350 Walther Yvonne 1981 TH SV Sömmerda 25:09 + 2:23

5 128 Hartung Manuela 1970 TH LC Jena 25:19 + 2:33

6 368 Herzog Svenja 2003 TH TSG Ruhla 25:40 + 2:54

7 156 Riechel Anna Amalia 2006 TH LG Ohra Energie 25:51 + 3:05

8 335 Brehme Jasmin 1995 TH SV Sömmerda 25:55 + 3:09

9 137 Merten Carolin 1986 TH LG Erfurt e.V. 25:59 + 3:13

10 331 Waldstädt Sandra 1976 TH SV Hermsdorf 26:34 + 3:48

11 327 Pasemann Lydia 1988 TH SV Hermsdorf 27:42 + 4:56
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Crosslauf Lauf 16 - 4 km, W, WJU20, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80 - Fortsetzung09.11.2024 / 15:30
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

12 212 Fritsche Leni 2006 TH Ohrdrufer LV 28:44 + 5:58

13 366 Herzog Claudia 1973 TH TSG Ruhla 29:20 + 6:34

14 299 Seise Anke 1970 TH SV Creaton
Großengottern

29:45 + 6:59

15 200 Heinz Eva Jacqueline 1966 TH LV Gera 30:37 + 7:51

16 287 Glunz Hanka 1977 TH SV Blau-Weiß Bürgel 31:11 + 8:25

17 369 Büchner Anette 1964 TH TSV Germania 1887
Neustadt/O.

31:34 + 8:48

18 135 Lorenz Juliane 1979 TH LG Erfurt e.V. 37:05 + 14:19

19 108 Ludwig Christina 1955 TH GutsMuths-
Rennsteiglaufverein

38:53 + 16:07

Crosslauf Lauf 16 - 4 km, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 15:30
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 340 Liebold Joleen 1998 TH SV Sömmerda 22:46

2 368 Herzog Svenja 2003 TH TSG Ruhla 25:40 + 2:54

3 335 Brehme Jasmin 1995 TH SV Sömmerda 25:55 + 3:09

Crosslauf Lauf 16 - 4 km, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 15:30
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 156 Riechel Anna Amalia 2006 TH LG Ohra Energie 25:51

2 212 Fritsche Leni 2006 TH Ohrdrufer LV 28:44 + 2:53

Crosslauf Lauf 16 - 4 km, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 15:30
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 321 Kestler Dana 1987 TH SV Glückauf
Sondershausen

24:51

2 137 Merten Carolin 1986 TH LG Erfurt e.V. 25:59 + 1:08

3 327 Pasemann Lydia 1988 TH SV Hermsdorf 27:42 + 2:51

Crosslauf Lauf 16 - 4 km, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 15:30
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 205 Puth Katrin 1982 TH LV Gera 24:35

2 350 Walther Yvonne 1981 TH SV Sömmerda 25:09 + 0:34

Crosslauf Lauf 16 - 4 km, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 15:30
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 331 Waldstädt Sandra 1976 TH SV Hermsdorf 26:34

2 287 Glunz Hanka 1977 TH SV Blau-Weiß Bürgel 31:11 + 4:37

3 135 Lorenz Juliane 1979 TH LG Erfurt e.V. 37:05 + 10:31

Crosslauf Lauf 16 - 4 km, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 15:30
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 128 Hartung Manuela 1970 TH LC Jena 25:19

2 366 Herzog Claudia 1973 TH TSG Ruhla 29:20 + 4:01

3 299 Seise Anke 1970 TH SV Creaton
Großengottern

29:45 + 4:26
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Crosslauf Lauf 16 - 4 km, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 15:30
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 200 Heinz Eva Jacqueline 1966 TH LV Gera 30:37

Crosslauf Lauf 16 - 4 km, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 15:30
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 369 Büchner Anette 1964 TH TSV Germania 1887
Neustadt/O.

31:34

Crosslauf Lauf 16 - 4 km, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2024 / 15:30
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 108 Ludwig Christina 1955 TH GutsMuths-
Rennsteiglaufverein

38:53

Mannschaftswertung Crosslauf Lauf 16 - 4 km (W, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 SV Sömmerda 1 1:13:50
Liebold Joleen (1998) 22:46 - Walther Yvonne (1981) 25:09 - Brehme Jasmin (1995) 25:55


